
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 21 d’agost de 2017, del director general 
d’Assistència Sanitària, per la qual s’adjudiquen quatre 
beques per a la realització de pràctiques professionals 
en la Direcció General d’Assistència Sanitària, Servei de 
Gestió de les Drogodependències i altres Trastorns Addic-
tius. [2017/7978]

RESOLUCIÓN de 21 de agosto de 2017, del  director 
general de Asistencia Sanitaria, por la que se adjudican 
cuatro becas para la realización de prácticas profesiona-
les en la Dirección General de Asistencia Sanitaria, Servi-
cio de Gestión de las  Drogodependencias y otros Trastor-
nos Adictivos. [2017/7978]

Por Orden de 1/2017 de 16 de enero de 2017, de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública, por la que se aprueban las bases 
reguladoras de concesión de becas para la realización de prácticas pro-
fesionales en la Dirección General de Asistencia Sanitaria se convocan 
por Resolución de 5 de abril de 2017, cuatro becas para la realización 
de prácticas profesionales en la Dirección General de Asistencia Sani-
taria, Servicio de Gestión de las Drogodependencias y otros Trastornos 
Adictivos, en las dependencias de la Conselleria de Sanidad Universal 
y Salud Pública

Una vez finalizado el proceso de evaluación y selección, la comi-
sión evaluadora constituida al amparo de lo previsto en la base octava 
de la orden de convocatoria, formula propuesta de concesión de dichas 
becas según el baremo establecido en el Título II de dicha Orden, reco-
giendo asimismo la relación nominal de aquellos aspirantes que consti-
tuyen las bolsas de reserva.

Considerando la propuesta de la comisión evaluadora y en uso de 
las competencias atribuidas por la Orden 1/2017, y de conformidad 
con lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones, el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 
aprueba el Reglamento de desarrollo de dicha Ley, la Ley 5/83, de 30 de 
diciembre del Consell, la 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental y de Subvenciones, y 
el artículo 9 del Decreto 132/2009, de 4 de septiembre del Consell, por 
el que se regula la concesión de becas, resuelvo:

Primero
Conceder cuatro becas para la realización de prácticas profesionales 

en la Dirección General de Asistencia Sanitaria, Servicio de Gestión de 
las  Drogodependencias y otros trastornos adictivos de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública, con efectos de 1 de septiembre de 
2017, y una duración de 12 meses, a los siguientes beneficiarios:

Apellidos Nombre

Vizcaino Lacreu Maria Dolores

Munera Caballero Araceli

Miguel Poveda Amparo

Garcia Fambuena Carla

El importe mensual bruto de cada una de las becas es de 1.000,00 
€, ascendiendo el total de la convocatoria a 48.000€, que se financiarán 
con cargo a la aplicación presupuestaria 10.02.91.0000.313.20.4, línea 
S7477000, de los presupuestos de la Generalitat, con la siguiente distri-
bución de anualidades: 

2017 2018

16.000 32.000

De conformidad con el RD 1493/2011, de 24 de octubre, la cuota de 
empresa de la seguridad social de las personas que resulten adjudicata-
rias de la convocatoria, se financiará con cargo a la anterior aplicación 
y código de línea, por los importes que se establezcan en la normativa 
vigente en la materia. 

Segundo
Constituir de conformidad con lo establecido en la base dieciséis, 

una bolsa de reserva priorizada en función de la puntuación obteni-
da para cubrir vacantes producidas por renuncia o abandono, según el 
siguiente orden

Per Ordre 1/2017, de 16 de gener, de 2017, de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual s’aproven les bases regu-
ladores de concessió de beques per a la realització de pràctiques profes-
sionals en la Direcció General d’’Assistència Sanitària, es convoquen 
per Resolució de 5 d’abril de 2017, quatre beques per a la realització de 
pràctiques professionals en la Direcció General d’Assistència Sanitària, 
Servei de Gestió de les Drogodependències i altres Trastorns Addic-
tius, en les dependències de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública

Una vegada finalitzat el procés d’avaluació i selecció, la comissió 
avaluadora constituïda a l’empara del que preveu la base huitena de 
l’ordre de convocatòria, formula proposta de concessió de les beques 
d’acord amb el barem establit en el títol II de l’ordre, i recull, així 
mateix, la llista nominal d’aquells aspirants que constitueixen les bor-
ses de reserva.

Vista la proposta de la comissió avaluadora i fent ús de les compe-
tències atribuïdes per l’Ordre 1/2017, i de conformitat amb el que dispo-
sa la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, el Reial 
decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de 
desplegament de la llei esmentada, la Llei 5/1983, de 30 de desembre, 
del Consell 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, 
del sector públic instrumental i de subvencions, i l’article 9 del Decret 
132/2009, de 4 de setembre del Consell, pel qual es regula la concessió 
de beques, resolc:

Primer
Concedir quatre beques per a la realització de pràctiques professi-

onals en la Direcció General d’’Assistència Sanitària, Servei de Gestió 
de Drogodependències i altres trastorns addictius de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública, amb efecte d’1 de setembre de 2017, 
i una durada de 12 mesos, als beneficiaris següents:

Cognoms Nom

Vizcaino Lacreu Maria Dolores

Munera Caballero Araceli

Miguel Poveda Amparo

Garcia Fambuena Carla

L’import mensual brut de cadascuna de les beques és de 1.000,00 €, 
i el total de la convocatòria ascendeix a 48.000 €, que es financen a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 10.02.91.0000.313.20.4, línia 
S7477000, dels pressupostos de la Generalitat, amb la distribució d’anu-
alitats següent:

2017 2018

16.000 32.000

De conformitat amb el RD 1493/2011, de 24 d’octubre, la quota 
d’empresa de la seguretat social de les persones que resulten adjudica-
tàries de la convocatòria, s’ha de finançar a càrrec de l’anterior aplicació 
i codi de línia, pels imports que s’establisquen en la normativa vigent 
en la matèria.

Segon
Constituir, de conformitat amb el que estableix la base setze, una 

borsa de reserva prioritzada en funció de la puntuació obtinguda per 
a cobrir vacants produïdes per renúncia o abandament, segons l’ordre 
següent



Bolsa de reserva Psicología
Apellidos Nombre Resultado

Marin Martinez Marta Isabel Bolsa reserva 1

Gramaje Saez Cristina Ana Bolsa reserva 2

Chust Morato Lucila Bolsa reserva 3

Moreno Maestre Elena Bolsa reserva 4

Merce Peris Claudia Bolsa reserva 5

Ubeda Cano Raquel Bolsa reserva 6

Martinez Navarro Ivan Bolsa reserva 7

Sanchez Orti Joan Vicent Bolsa reserva 8

Bolsa de reserva Sociología

Apellidos Nombre Resultado

Villajos Girona Sandra Bolsa reserva 1

Mañas Garcia Maria Elena Bolsa reserva 2

Perez Soto Lucas Bolsa reserva 3

Bolsa de reserva Derecho

Apellidos Nombre Resultado

Garcia Calatayud Marcos Bolsa reserva 1

Mata Chacon Alexandre Bolsa reserva 2

Luque Lopez Ana Bolsa reserva 3

Civera Rodrigo Marta Bolsa reserva 4

Ferragut Larrosa Miriam Bolsa reserva 5

Codoñer Collado Daniel Bolsa reserva 6

Bolsa de reserva Economía

Apellidos Nombre Resultado

Mateo Pascual Alejandro Bolsa reserva 1

Hoyos Ibáñez Carlos Bolsa reserva 2

Tomás Martínez Agnés Bolsa reserva 3

DISPOSICIÓN FINAL

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con 
lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la jurisdicción contencioso-administrativa, dentro del plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente a su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana. También podrá interponerse recurso potestativo 
de reposición, ante el órgano que la dictó, en el plazo de un mes a contar 
desde la citada fecha, todo ello de acuerdo con lo dispuesto en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

València, 21 de agosto de 2017.– El director general de Asistencia 
Sanitaria: Rafael Sotoca Covaleda.

Borsa de reserva de Psicologia
Cognoms Nom Resultat

Marin Martinez Marta Isabel Borsa reserva 1

Gramaje Saez Cristina Ana Borsa reserva 2

Chust Morato Lucila Borsa reserva 3

Moreno Maestre Elena Borsa reserva 4

Merce Peris Claudia Borsa reserva 5

Ubeda Cano Raquel Borsa reserva 6

Martinez Navarro Ivan Borsa reserva 7

Sanchez Orti Joan Vicent Borsa reserva 8

Borsa de reserva de Sociologia

Cognoms Nom Resultat

Villajos Girona Sandra Borsa reserva 1

Mañas Garcia Maria Elena Borsa reserva 2

Perez Soto Lucas Borsa reserva 3

Borsa de reserva de Dret

Cognoms Nom Resultat

Garcia Calatayud Marcos Borsa reserva 1

Mata Chacon Alexandre Borsa reserva 2

Luque Lopez Ana Borsa reserva 3

Civera Rodrigo Marta Borsa reserva 4

Ferragut Larrosa Miriam Borsa reserva 5

Codoñer Collado Daniel Borsa reserva 6

Borsa de reserva d’Economia

Cognoms Nom Resultat

Mateo Pascual Alejandro Borsa reserva 1

Hoyos Ibañez Carlos Borsa reserva 2

Tomás Martínez Agnés Borsa reserva 3

DISPOSICIÓ FINAL

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot 
interposar recurs contenciós administratiu, d’’acord amb el que pre-
veu l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, dins del termini de dos mesos, 
comptador des de l’endemà de la publicació, davant de la Sala Conten-
ciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana. També pot interposar-s’hi recurs potestatiu de reposició, 
davant de l’òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes comptador des 
de la data indicada, tot això d’acord amb el que disposen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 21 d’agost de 2017.– El director general d’Assistència 
Sanitària: Rafael Sotoca Covaleda.


		2017-09-19T13:46:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




